Suomen Petanqueliitto SP-L ry
TILINPAATOS

1.1. - 31.12.2017

Siséllys

TULOSLASKELMA

TASE

.................

LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA .

e

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

--------

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS............... .

TILINPAATOSMERKINTA ............

Tilinp#&tds on séilytettdva vahintdn 31.12.2027 astl. (KPL 2:10.1 §)

Tilikauden kirjanpitoainelsto on siifytettiiv vhintadn 31.12.2023 asti. (KPL 2:10,2 §)

Tllinpaétdkeen on toteuttanut
Tmi Markus Honkimaa

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tolminnanala A
Tuotot
Kulut
Muut kulut
Kulut  yhteensd
Toiminnanala A yhteensa
VARSINAINEN TOIMINTA ~ YHTEENSA
VARAINHANKINTA
Tuotot
Kulut
VARAINHANKINTA  YHTEENSA
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

1.1.-31.122017

50.631,680

-108.768,57
-108.788,57
-58.138,87
-58.136,87

1.1.-31.12.2016

54.330,99
-96.160,75
'“. 1 60075
-41.620,76
-41.820,76

47.640,00

47.640,00

-12.351,87

5081924




TASE

Vastaavaa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Rahoitusarvopaperit  yhteens4
VAIHTUVAT VASTAAVAT  YHTEENSA
Vastaavaa yhteenss

31.12.2017

38.477,22

31.12.2016

51.731,18

___m_awa ___—m__az 731,18

38.477,22

51.731,18

i iIC.eVis
TASE
Vastattavaa 31.122017 31.12.201
OMA P
Toimintap&éoma (ed. filikausien ViijAsmi/alissma
oﬂkgﬁ? mm{ama ) 504719 44.637,06
VIERAS Pitdioya TTTEENSA 39,105,22 50,457,19
Lyhytaikainen
372,00
Lyhytaikainen  yhieensa 127397
; VIERAS PAAOMA =~ YMTEENSA e — 1 X))
—_— 37200
astattavaa yhisenea 30.477,22 TS
LITETIEDOT
THLINPAATOKSEN 21.12.2017 LITETIEDOT
OMAN PAAOMAN MUUTOKSET 31.12.2017 31.12.2016
Vapaa oma pidoma
Edell. tillkausien ylijaima 01.01 50.457,13 4;.3:1;;:2.:,
Tilikauden ylljsama/alljaama -12.351,9 oo
Vapaa oma pi4doma 31,12, 38.105,22 \
36.105,22 50.457,19

Oma piioma yhteensd 31,12,



LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA

Paivitkifa ATK-listoina
Piskirja ATK-listoina
Tasekirja

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

8  Pkviennit
20 Nordea
TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS
péiving Kuuta 2010
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TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annetiu kertomus,

_p“‘{*/”"d" /3 . pliiviing raates kuuta 2018
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Suomen Petanquellitto SP-L ry

TILINPAATOSERITTELYT TILIKAUDELTA

1.1.-31.12.2017

Sisallys
TASE-ERITTELY

TULOSLASKELMAERITTELY
TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS. N e e R e e e S N PR s O

Tillinpéétds on séilytettivi vahintddn 31,12,2027 asti. (KPL 2:10.1 §)
Tilikauden kirjanpitoaineisto on sdilytettiva vihintdan 31,12,2023 asti. (KPL 2:10.2 §)

Tilinp#&tdksen on toteuttanut

TASE-ERITTELY
Vastaavaa 1.1.-21.12.2017
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Ra erit
Ft:l:t oja gankkhurrﬂuot
ankkitili 38.477,22
Rahat ja pankkisaamiget yhteensé 30.477,22
Rahoitusarvopaperit  yhteened 38.477,22
VAIHTUVAT VASTAAVAT ~ YHTEENSA 38.477.22

Vastaavaa yhteensd 38.477,22



TASE-ERITTELY

Vastattavaa
OMA P
Toimintap&doma
2251 Edelliste
Toimintapddoma

(ed. tilikausien yilj&2m&/allj4ama)
n tilikausien yiij&mé&/alijaama
(ed. tilikausien yiij4&dm&/allja4ma)

Uusi tiliryhma yhteensa

OMA PAAOMA

YHTEENSA

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verolusperustelset varaukset
Verotusperuateiset varaukset yhteens

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA  YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat

2871 Ostovelat

Ostovelat
Slirtovelat

yhteensd

Siirtovelat  yhteensa

Lyhytalkainen
VIERAS PAAOMA
Vastattavaa

yhteensd
YHTEENSA
yhteensé

yhteens

50.457,19

372,00

80.457,19
-12.351,87
38.106,22

372,00

372,00
372,00
30.477,22

2(4)



TULOSLASKELMAERITTELY

VARSINAINEN TOIMINTA
Tolminnanala A

Tuotot
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3200
3220
3230
3240
3250
3270
3280
3200

Tuotot

Kulut

Suomen Cup
Finnish Masters
Seura SM
Yleinen SM-sarja
Yieinen 1. Divigioona-sarja
+55 SM-sarja
+65 1, Divisioona-sarja
+55 2. Divisioona-sarja
Naisten SM-sarja
SM-sekakilpailut
SM-Vilkko
Finnish Ladies
Finnish Veterans
SM-Ammunnat
MM/EM Karsinnat
Kilpailutoiminnan muut tuotot
Kilpailutoiminnan omavastuut
Muut tuotot

yhteensé

Muut kulut

3300
3320
3340
3860
3370
3380
3400
3420
3500
3520
3600
3620
3700
3720
3770
3780
3780
3800
3820
3840
3800
3910
3620
3050
3660
8100
8120
8200
8220
8240
8260
8280

Jérjestelykorvaus sarjat
Jérjestelykorvaus SM-viikko
Jérjestelykorvaus SM-tapahtumat
Jérjestelykorvaus Masters
Jérjestelykorvaus Suomen Cup
Jérjestelykorvaus EM/MM karsinnat
Péivérahat KilpailuToiminta
Péivarahat VarsinainenToiminta
Kilometrikorvaus KT
Kilometrikorvaus VT
Matkakulut KT

Matkakulut VT
Majoitus/ruokailu KT
Majoitus/ruokailu VT
Kilpailutoiminnan muut kulut
Palkintokulut

Peliasut

Stipenditili

Muut hankinnat

Petanguelehti
Edustus-/Kilpailukulut Yleinen
Edustus-/Kilpailukulut +55
Edustus-/Kilpailukulut Naiset
Maaottelut

EuroCup

Pankkien palvelumaksut
Kotisivut /lisenssit
Taloushallintopalvelut
Tilintarkastuspalvelut

Muut hallintopalvelut
Ohjelmistot /palveiut
Tietoliikennekulut /palvelut

1.1.-31.12.2017

900,00
1.200,00
3.220,00
2.400,00
1.440,00
1.820,00
1.160,00
1.300,00
2,080,00
3.740,00

17.260,00

750,00
1.200,00
1.020,00
4.920,00

366,50
5.025,10

730,00

-1.547,50
-5.715,680
-1.346,00
-1.663,20

'337,00
-1.381,00
-7.501,50
-2.311,50
-4.507,10
-4.767,685
-1.064,50

-785,95
-3.690,62
-1.843,81
-3.288,34
-1.310,36
-7.108,51
-6.920,00
-5.856,78

-918,30
15.821,19
-2,130,00
-8.016,54
-2.186,32
-1.500,00

-224,27
-1.206,30
-1.488,00
'1 .1 78) 00
-3.627,08

-189,48
-1.333,84

50.631,80

3(4)



8300 Vakuutusmaksut /lisenssit
8320 Toimistotarvikkeet /laitteet

8340 Streaming Live laitteet /lisenssit

8360 Postitus
8380 Liittokokouskulut
8400 J#senmaksut kotimaa
8420 Jasenmaksut kansainviliget
Muut kulut  yhteensé
Kulut  yhteensé
Tolminnanala A  yhteensa
VARSINAINEN TOIMINTA  YHTEENSA
Tuotto-/kulujiémé  yhteens4
VARAINHANKINTA
Tuotot
5000 Jasenmaksutuotot
5010 Lisenssituotot
7000 Valtionavusiukset
Tuotot  yhteensi
Kulut
7020 Vuokramenot
Kulut  yhteens# )
VARAINHANKINTA  YHTEENSA
Tuotto-/kulujdimé  yhteensa
Tuotto-/kulujdmé  yhteensé

TILIKAUDEN YLI/ALIJAAMA ~ YHTEENSA

TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS

Karkkilassa _ <2 paivina _ 14" kuuta 2018

/(/a bter Oj@é\

Markus Honkimaa

-1.887,00
-880,40
-879,70
-202,20
-609,52
-657,50
-875,00

6.930,00
15.155,00
25.000,00

-1.300,00

-108.768,57
-108.768,57
-58.1386,07
-58.1386,97
-58,186,97

47.085,00

-1,300,00
45,785,00
-12.351,97
-12.351,97
-12,351,97

4(4)



